

Årsredovisning för
Samet & Yusuf AB

559345-3672

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Samet Bozkurt
Styrelseledamot

2024-07-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Samet & Yusuf AB, 559345-3672, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örkelljunga, driver en Pizzeria i centrala Örkelljunga kallad Pizzeria corner där man säljer pizzor och andra maträtter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har startats upp och verksamheten påbörjats

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 610 843	2 769 572
Resultat efter finansiella poster	-64 458	179 304
Soliditet %	30,8	35,4

Kommentar till flerårsöversikt

Trots en ökad nettoomsättning på ca 30 % så bidrar ökade omvärldskostnader till ett minusresultat

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		104 608
Balanseras i ny räkning		104 608	-104 608
Årets resultat			-20 458
Belopp vid årets utgång	25 000	104 608	-20 458

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	104 608
Årets resultat	-20 458
Summa	84 150
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	84 150
Summa	84 150

Kommentar till dispositioner

Styrelsen väljer att balansera årets resultat i ny räkning

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-11-10 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 610 843	2 769 572
Övriga rörelseintäkter		44 922	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 655 765	2 769 572
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 548 703	-1 213 066
Handelsvaror		0	20 339
Övriga externa kostnader		-728 513	-642 821
Personalkostnader	2	-1 381 885	-693 372
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 000	-60 000
Summa rörelsekostnader		-3 719 101	-2 588 920
Rörelseresultat		-63 336	180 652
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		522	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 644	-1 353
Summa finansiella poster		-1 122	-1 348
Resultat efter finansiella poster		-64 458	179 304
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		44 000	-44 000
Summa bokslutsdispositioner		44 000	-44 000
Resultat före skatt		-20 458	135 304
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-30 696
Årets resultat		-20 458	104 608

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	180 000	240 000
Summa materiella anläggningstillgångar		180 000	240 000
Summa anläggningstillgångar		180 000	240 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		20 339	20 339
Summa varulager m.m.		20 339	20 339
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 222	16 004
Övriga fordringar		60 273	56 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 481	50 945
Summa kortfristiga fordringar		124 976	123 861
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 714	80 246
Summa kassa och bank		28 714	80 246
Summa omsättningstillgångar		174 029	224 446
SUMMA TILLGÅNGAR		354 029	464 446

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		104 608	0
Årets resultat		-20 458	104 608
Summa fritt eget kapital		84 150	104 608
Summa eget kapital		109 150	129 608
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	44 000
Summa obeskattade reserver		0	44 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		136 012	95 814
Övriga skulder		88 039	134 732
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 828	60 292
Summa kortfristiga skulder		244 879	290 838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		354 029	464 446

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Övriga materiella anläggningstillgångar	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-11-10 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	300 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-60 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-60 000	-60 000
Utgående avskrivningar	-120 000	-60 000
Redovisat värde	180 000	240 000

Underskrifter

Örkelljunga

Samet Bozkurt
Samet Bozkurt
Styrelseledamot

2024-06-26
Datum